Lebach Joanni Werner   29na Joanne Weber   Joannes Werner 
29na Maji et Annae Mariae Bastuck Maji26 ex molendino hujatis ecclesiae  STORB II, Nr. 462.3 

conjugibus     et Barbara Riem ex Jabach  RIEDEL II, Nr. 1406.3 

Lebach Joanni Richener   30ma  Wilhelmo Maÿr ex Außem  Margretha Richener 
29na Maji et Catharinae Bastuck Maji et Petri Muller ex Hahn uxore  STORB II, Nr. 322.6 

conjugibus    Margretha Schweitzer  RIEDEL II, Nrn. 928.5 u. 929 

Lebach Mathiae Graff   30ma Martino Ampfer   Martinus Graff 
[NN] Maji et Annae Mariae Riem Maji (weitere Taufzeugen sind nicht angegeben) STORB I, Nr. 219.7 

legit[imis] conjug[ibus]      RIEDEL I, Nrn. 406.7 u. 409 

Saubach Nicolao Michaëli   5ta Michaele Altmaÿr ex Rimmelbach Michaël Michaëli 
4ta Junii et Johannae (Warken) Junii et Anna Prütz ex Saubach  prior etiam fusus 

conjugibus, gemelli  adolescentibus   STORB I, Nr. 425.5 
RIEDEL II, Nrn. 799.6 u. 802 

Eâdem eisdem parentibus 5ta Petro Dörr ex Eppelborn et Maria, Petrus Michaëly 
Junii Math[iae] Altmaÿr uxore de Saubach STORB I, Nr. 425.6 

RIEDEL II, Nr. 799.5 

Landsweiller Jacobo Prütz   9na Mathia Prütz ex Saubach  Catharina Prütz 
9na Junii et Mariae Zangerly Junii et Catharina Zangerly ex Landsweiller STORB II, Nr. 66.1 

conjugibus legit[imis]      RIEDEL I, Nr. 179.1 

Hahn Caspari Prütz   19na Mathia Riem ex Jabach  Mathias Prütz 
18va Junii et Annae (Puhl)   Junii et Petri Müller uxore Margretha  STORB I, Nr. 75.9 

conjugibus    (*Schweitzer) ex Hahn  RIEDEL I, Nr. 176.9 

Lebach Jo[ann]i Georgio Schaefer 20ma Nicolao Gabriel et Catharina Riem Catharina Schaefer 
19na Junii et Christinae Kallenborn Junii adolescentibus ex Lebach  STORB II, Nr. 345.1 

conj[ugibus]        RIEDEL II, Nr. 1008.1 

Lebach Petro Kallenborn sutori 8va Michaële Knobé sutore  Catharina Kallenborn 
8va Julii et C[atharin]ae Creutzer  [Julii] et Catharina, Jacobi Johaentgen  STORB I, Nr. 108.8 

conjugibus    filia ex Lebach   RIEDEL I, Nr. 587.8 

Hahn Michaëli Klein   12ma Jo[ann]e Warcken et Angela Prütz Joannes Klein 
12ma Julii et Margrethae (Mauer)27 Julii adolescentibus ex Hahn  STORB II, Nr. 215.3 

conj[ugibus] bubulcis      RIEDEL I, Nr. 642.4 

Saubach Mathiae Prütz   12ma Jacobo Riem ex Jabach  Jacobus Prütz 
11ma Julii et Catharinae Riem Julii et Barbara Prütz ex Saubach  STORB II, Nr. 69.1 

conjugibus leg[itimis]  adolescentibus   RIEDEL I, Nr. 178.1 

Eÿdenborn Nicolao Schneider 14ta Mathia Schneider   Mathias Schneider 
13tia Julii et Elisabethae Hoffmann Julii et Angela Hoffmann  STORB II, Nr. 384.1 

conjug[ibus]    adolescentib[us] ex Eÿdenborn  RIEDEL II, Nr. 1174.1 

Lebach Joanni Leder ludimagistro 19na Jo[ann]e Bauß ex Landsweiller  Angela Leder 
18va Julii et Annae Hahn conjugibus Julii et Angela Graff ex Lebach  STORB II, Nr. 247.4 

adolescentib[us] solutis  RIEDEL I, Nrn. 727.4 u. 142 

Lebach Mathiae Baur   12ma Wilhelmus Johaentgen  Wilhelmus Baur 
11ma et Agatha Deicheler Aug. et Angela, Nicolai Brendell uxore, STORB II, Nr. 30.5 

Augusti conjugibus    utroque ex Lebach   RIEDEL I, Nrn. 62.5 u. 74 

Saubach Petro Glauck et   14ta Nicolao Schaerer ex Saubach  Nicolaus Glauck 
13tia et Margrethae Kiefer Aug. et Apollonia Lehnhoff ex Bettingen STORB I, Nr. 344.6 

Augusti conjug[ibus]        RIEDEL I, Nr. 619.6 

Eydenborn Nicolao Hoffmann et 21ma Petro Hoffmann   Petrus Hoffmann 
21ma et Gertrudi (Treib) Aug. et Catharina (Ziegler),  STORB I, Nr. 298.6 

Augusti conjugibus     Jo[ann]is Bastuck uxore ex Eidenborn RIEDEL I, Nr. 518.6 

26 Anmerkung: in horrio pastorali ad officia indulto (in der eigens hergerichteten Pfarrscheune; die Kirche war wg. Baufälligkeit geschlossen.) 
27 RIEDEL gibt den Vornamen der Mutter mit MAGDALENA an. 
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Loc. et dies nativ. Nomina parentum dies bap. Nom. Patrinorum  Infantium 

Jabach Nicolao Brendell  23tia Mathia Brendell ex Landsweiller  Mathias Brendell 
22da et Margrethae Baur Augusti et Gerhardi Froehlich uxore  STORB II, Nr. 62.1 

Aug. conjugibus    Anna Maria Baur ex Lebach  RIEDEL I, Nr. 158.1 

Knorschet Jacobo Weber   24ta Jacobo Weber ex Laupspringer Hoff Jacobo Weber 
23tia et Elisabethae Schaefer Aug.28 et Anna Ma[ria] (Freis),  STORB II, Nr. 447.2 

Aug. conjugibus    Nicolai Schmit ex Knorschet uxore RIEDEL II, Nr. 1382.2 

Lebach Nicolao Kallenborn 26ta Nicolao Brendell ex Jabach  Nicolaus Kallenborn 
25ta et Annae Gertudis (Freis) Augusti et Elisabetha (Kallenborn),  STORB II, Nr. 205.2 

Augusti conjugibus    Jo[ann]is Klein de Lebach uxore  RIEDEL I, Nr. 589.2 

Lebach Mariae, Petri Baur 27ma Martino Ampher   Elisabetha [Bauer] 
26ta molitoris filiae solutae, Aug.29 et Jo[ann]is Riem sÿnodalis uxore STORB I, Nr. 33.5 

Augusti patre hactenus incerto  Elisabetha (Scherer) de Lebach  RIEDEL I, Nr. 54.1 

Lebach Mathiae Schmit   26ta Jo[ann]e Riem sÿnodale ex Lebach Joannes Schmit 
26ta et Annae (Schmit) Septemb. et Anna, Nicolai Schwinn uxore  STORB II, Nr. 373.4 

Septembris conjugib[us] legitimis  de Knorscheid   RIEDEL II, Nr. 1121.4 

In molendino Petro Blaß et Elisa- 30ma Michaële Bommersbach  Michaëlis Blaß 
juxta Knorschet bethae Bommersbach 7bris ex dicto molendino   STORB II, Nr. 52.1